
projekt 

UCHWAŁA NR … 
Rady Gminy Osiek 
z dnia …………… 

 
w sprawie zmiany uchwały nr II/4/2024 Rady Gminy Osiek z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie 

powołania komisji stałych Rady Gminy Osiek 
 
Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz § 32 ust. 1, § 43 ust. 1 i § 48 ust. 1 
i 3 Statutu Gminy Osiek będącego załącznikiem do Uchwały nr XXXIII/215/2018 Rady Gminy Osiek 
z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Osiek (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
ogłoszony dnia 29 listopada 2018 r., poz. 4726 ze zm.) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale nr II/4/2024 Rady Gminy Osiek z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie powołania komisji stałych 
Rady Gminy Osiek wprowadza się następujące zmiany: 
§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1) Alicja Ciarkowska, 
2) Katarzyna Szuta, 
3) Dariusz Śliwiński, 
4) Roman Kłos.” 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona powołuje stałe i doraźne 
komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. W celu rozpatrywania 
skarg na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych,  wnioski oraz petycje składane przez 
obywateli, rada gminy powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. Komisja  powoływana jest w liczbie 
co najmniej 3 członków, w tym przedstawicieli wszystkich klubów, z wyjątkiem przewodniczącego 
rady i wiceprzewodniczącego rady. 

Dnia 23 maja 2024 r. Rada Gminy Osiek podjęła uchwałę w sprawie powołania komisji stałych Rady 
Gminy Osiek, w tym Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie 3 osób.  

Radny Roman Kłos złożył ślubowanie podczas sesji 27 czerwca 2024 r. i wniósł o powołanie jego osoby 
w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

  


